Sooretama

Contrato

ERRATA

Na publicação do Contrato nº 296/2023:

ONDE SE LÊ:
“R$670,00 (seiscentos e setenta reais)”

LEIA-SE:
R$ 146.948,00 (cento e quarenta e seis mil, 
novecentos e quarenta e oito reais)

Protocolo 1222507

Venda Nova do Imigrante

Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO 
IMIGRANTE

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO DE REPASSE Nº 007/2023. 
BASE LEGAL:  PORTARIA MS Nº 1.677, DE 26 
DE OUTUBRO DE 2023. CONTRATANTE: FUNDO